

## ГЛАВНОЕ УПРАВЛЕНИЕ МИНИСТЕРСТВА ВНУТРЕННИХ ДЕЛ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ по САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ (ГУ МВД России по Саратовской области)

ул. Соколовая, 339, Саратов, 410034

«02» апреля 2022 г. № 3/3/225203527943

Президенту СРОО «Центр социально-правовых и природоохранных инициатив» Хвостову А.А.

laser2000@rambler.ru

Ответ на поступившее обращение

## Уважаемый Антон Александрович!

Ваше обращение, поступившее 21.03.2022 в адрес Главного управления Министерства внутренних дел Российской Федерации по Саратовской области, рассмотрено.

В 2020 году в целях реализации комплекса дополнительных мер по распространения новой предупреждению коронавирусной инфекции COVID-19, в соответствии с нормативно-правовыми актами Министерства внутренних дел Российской Федерации и Главного управления Министерства внутренних дел Российской Федерации по Саратовской области, проведение отчетов участковых уполномоченных полиции перед населением приостановлено до особого распоряжения.

Информационно-аналитические записки о результатах деятельности участковых уполномоченных полиции размещены на официальном сайте Главного управления Министерства внутренних дел Российской Федерации по Саратовской области (https://yмвд.64.мвд.рф/dejatelnost/otchet-vistuplenie/otchet-uup/iaz\_uup).

В соответствии с Федеральным законом от 06 апреля 2011 г. № 63-ФЗ «Об электронной подписи», настоящий электронный документ подписан должностным лицом усиленной квалифицированной электронной подписью в порядке, установленном законодательством Российской Федерации.

Начальник управления организации деятельности участковых уполномоченных полиции и подразделений по делам несовершеннолетим

И.Н. Молчанов

ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат 0430DB0188847DF71B006DD3EF9B67C5DEBEDC16

Владелец Молчанов Илья Николаевич

Действителен с 02.09.2021 по 02.12.2022

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН